
Data: 24/02/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000005 Data: 06/01/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000003

Comissão Licitação: 078 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: SERVIÇO DE ALINHAMENTO,BALANCEAMENTO E CAMBAGEM PARA VEICULOS LEVES E UTILITARIOS

Fornecedor: C V R GUIMARAES- ALINHAMENTOS E BALANCEAMENTOS ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM VEICULOS LEVES

00001 ALINHAMENTO VEICULO LEVE 200,0000 31,5000 6.300,0000 29/01/2021

00002 BALANCEAMENTO VEICULO LEVE 200,0000 28,5000 5.700,0000 29/01/2021

00003 CAMBAGEM VEICULO LEVE 100,0000 60,0000 6.000,0000 29/01/2021

Total do Lote 0001 18.000,0000

Lote: 00002 - ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM VEICULOS UTILITÁRIOS

00001 ALINHAMENTO VEICULO UTILITÁRIO 200,0000 33,2500 6.650,0000 29/01/2021

00002 BALANCEAMENTO VEICULO UTILITÁRIO 200,0000 30,0900 6.018,0000 29/01/2021

00003 CAMBAGEM VEICULO UTILITÁRIO 100,0000 63,3200 6.332,0000 29/01/2021

Total do Lote 0002 19.000,0000

Total do Fornecedor C V R GUIMARAES- ALINHAMENTOS E BALANCEAMENTOS ME 37.000,0000

TOTAL DO PROCESSO 000005 / 2021 37.000,0000

T O T A L G E R A L 37.000,0000


